
УПРАУЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫ1 
МАЛАДЗЕЧАНСКАГА РАЁННАГА 

ВЫКАНАУЧАГА КАМ1ТЭТА 
Дзяржауная установа 

адукацьп 
“Маладзечанская 

сярэдняя школа № 1 
iMfl Яню Купалы”

3 АГ АД

г. Маладзечна

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
МОЛОДЕЧНЕНСКОГО РАЙОННОГО 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

Государственное учреждение 
образования 

«Молодечненская 
средняя школа № 1 

имени Янки Купалы»

ПРИКАЗ 

г. Молодечно

О зачислении в 2023 году 
учащихся в X класс
с изучением 
учебных

отдельных 
предметов

на повышенном уровне

В соответствии с пунктом 66 Положения об учреждении общего 
среднего образования, утвержденного постановлением Министерства 
образования Республики Беларусь от 19.09.2022 № 322, Правилами 
приема (зачисления) лиц для получения общего среднего образования 
в средних школах, утвержденного утвержденного постановлением 
Министерства образования Республики Беларусь от 17.08.2022 № 269, 
инструктивно-методическим письмом Министерства образования 
Республики Беларусь «Об организации в 2023/2024 учебном году 
образовательного процесса при изучении учебных предметов 
и проведении факультативных занятий при реализации образовательных 
программ общего среднего образования», утвержденным заместителем 
Министра образования Республики Беларусь от 31.07.2023г., 
на основании заявлений абитуриентов и согласия их законных 
представителей, протокола заседания приемной комиссии от 11.08.2023 
№2
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить,в X «Б» класс с изучением на повышенном уровне: 
учебных предметов «Математика», «Физика» следующих учащихся: 
Борового Данилу Андреевича;
Гаранина Егора Владимировича;
Кажуро Александра Дмитриевича;
Кореневского Дмитрия Витальевича;
Курьяновича Максима Владимировича;



Маймескула Захара Константиновича;
Малько Илью Андреевича;
Новаш Ксению Сергеевну; 
Сазановича Тимофея Андреевича;
учебных предметов «Биология», «Химия» в следующем составе 

учащихся:
Барсукову Надежду Дмитриевну;
Вяжевич Виолетту Васильевну;
Дылевскую Анну Андреевну; 
Жукова Ивана Игоревича;
Квитинскую Софию Алексеевну;
Козел Александру Дмитриевну; 
Козлову Алину Викторовну;
Моспанову Елизавету Вадимовну;
Радыно Даниилу Юрьевича;
Семёнову Елизавету Александровну;
Толяронка Ивана Андреевича;
Шамшур Марию Васильевну;
Шуляк Анастасию Александровну.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Прудникову Н.Н.

Директор школы В .В .Мал иновский

Прудникова 52 90 59


